
２０２１年１月１４日 

お得意先様 各位 

       株式会社 三笑堂 

       代表取締役会長 上田勝康 

       代表取締役社長 土手克己 

       

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う営業活動自粛のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く 御礼申し上げます。 

 

弊社は、細心の注意を払いながら、ホームページ掲載「新型コロナウイルス感染症への

対応について」の通り、お得意先様ならびに弊社社員の健康と安全を最大限に確保し、  

営業活動を継続しておりましたが、関西３府県での緊急事態宣言の発令を踏まえ、当面の

間、下記エリアの営業活動を自粛することといたしました。 

 

感染拡大の助長につながりうる行動を弊社従業員が極力控えることによって、医療介護

関係従事者皆様、及び患者様の感染リスクを少しでも軽減することに、従来以上に努めて

いく所存です。 

 

 なお、活動自粛期間中も医療介護の安全性情報の収集・提供をはじめ、訪問のご依頼に

関しましては、対応させて頂きます。 

 

 貴施設におかれましても、役職員の皆さまが健康で安全に医療介護活動を継続されるこ

とを祈念申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象エリア    京都府、大阪府、兵庫県、滋賀県、奈良県、東京都 

2. 活動自粛期間   緊急事態宣言の解除等勘案し、判断させていただきます。 

3. 継続する業務   

・受注業務 

・納品業務 

         ・その他のご依頼業務 

以上 


